
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

31.08.2020  ​​ ​ ​ ​ ​              ​ ​                          №162 

Про  організацію роботи з 

протипожежної безпеки  
 
 

Відповідно до Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 

організацій системи освіти України від 05.03.2015 №252/2697, «Правил 

безпечної експлуатації електроустановок»  та з метою створення в ліцеї 

безпечних умов при проведенні освітнього процесу  

 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Призначити відповідальною за протипожежну безпеку, дотримання 

протипожежного режиму, забезпечення справності електроустановок, 

технологічного обладнання заступника директора з господарської роботи 

Абайдуліну І.В..  

Упродовж вересня 

Абайдуліна І.В.  

2. Провести вступні інструктажі з прибулими працівниками, первинні 

протипожежні інструктажі з працівниками ліцею, у першу чергу з тими, які 

зайняті на роботах із підвищеною  пожежною небезпекою, відповідальними за 

експлуатацію  електронагрівальних установок. 

Абайдуліна І.В.  



2 

 

3. Відпрацювати із працівниками ліцею дії згідно з планами евакуації людей на 

випадок виникнення пожежі із залученням представників служби надзвичайних 

ситуацій. 

Упродовж вересня-жовтня, Абайдуліна І.В.  

4. Провести з учнями бесіди, позапланові інструктажі, які спрямовані на 

запобігання пожеж від дитячих пустощів із вогнем. 

Упродовж вересня 

Класні керівники 1-11 класів 

5. Організувати вивчення з учнями та вихованцями правил пожежної безпеки у 

побуті, а також навчання дій на випадок пожежі. 

Упродовж 2020/2021 навчального року 

Класні керівники 1-11 класів 

6. Здійснити аналіз стану протипожежного захисту закладу та вжити заходів 

щодо усунення  порушень вимог пожежної безпеки. 

Вересень-жовтень 

Абайдуліна І.В.  

 7. Здійснити перевірку технічного стану внутрішнього і зовнішнього 

протипожежного водогону пуском води. 

Вересень  

Абайдуліна І.В.  

8. Організувати постійний огляд приміщення після закінчення роботи. 

Постійно 

Абайдуліна І.В.  

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
Директорка ліцею   ​ ​ ​ ​ ​ ​      Вікторія ЄРМОЛЕНКО 

 
Єрмоленко, 3-43-11 

 



3 

 

 

 

З наказом від 31.08.2020 №162 ознайомлені: 

Криловецька Н.В. 

Абайдуліна І.В.  

Іваненко К.В. 

Кусій К.В. 

Анисимова І.О. 

Москаленко С.М. 

Щербата С.О. 

Дрозд Е.Л. 

Снігуренко Т.І. 

Колєсник Н.В. 

Половинко Н.С. 

Коваленко Л.В. 

Сидорова Н.Л. 

Кулініч Н.І. 

 

 

Заночкіна С.В. 

Ганженко Н.П. 

Нирко Л.І. 

Щепілова І.М. 

Чорнякова О.В. 

Новаковська І.В. 

Сергєєва Ж.А. 

Муженська В.П. 

Мініна Л.М. 

Погорєлова Г.В. 

Макарова О.В. 

Тарасенко Н.О. 

 

 

 

 
 


